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KE Tanggal Materi Jam Mulai Jam Selesai Mhs. Hadir 

1 2023-02-23 Penyampaian RPS dan Pengantar Materi Arsikom. 13:28:13 15:59:03 20 

2 2023-03-03 Pengertian struktur dan fungsi komputer. 13:36:21 16:03:01 19 

3 2023-03-16 Sejarah Perkembangan Komputer. 13:34:52 15:56:12 21 

4 2023-03-17 Desain dan Performa Komputer. 12:30:04 15:03:38 19 

5 2023-03-17 Representasi Data Komputer. 15:04:10 20:22:40 19 

6 2023-03-20 Komponen Utama CPU & Fungsinya. 15:44:54 18:02:03 18 

7 2023-03-21 Arithmetic & Logic Unit (ALU). 09:19:09 11:50:15 20 

8 2023-04-13 UTS 12:31:34 15:00:19 21 

9 2023-05-11 Elemen-elemen Unit Kontrol. 12:08:24 15:18:00 13 

10 2023-05-16 Sistem Bus / Struktur Bus (interkoneksi Antar Komponen). 09:55:20 12:25:02 19 

11 2023-06-15 Pipelining 12:49:25 15:20:10 17 

12 2023-06-19 Sistem Interupsi. 13:35:30 16:06:15 16 

13 2023-06-22 Instruction Set. 12:00:07 14:28:40 17 



14 2023-06-22 Memory System. 14:29:38 17:02:29 17 

15 2023-06-23 Input/Output Device. 10:16:07 11:32:58 16 

16 2023-07-03 UAS 13:00:41 15:11:26 17 
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No 

 
NIM 

 
Nama Mahasiswa 

TANGGAL KEHADIRAN 
 

2023-02-23 
 

2023-03-03 
 

2023-03-16 
 

2023-03-17 
 

2023-03-17 
 

2023-03-20 
 

2023-03-21 
 

2023-04-13 
 

2023-05-11 
 

2023-05-16 
 

2023-06-15 
 

2023-06-19 
 

2023-06-22 
 

2023-06-22 
 

2023-06-23 
 

2023-07-03 
 

Jml 

1 12201746 SADDAM GUNTUR PRATAMA H A H A A H H A A A A A A A A A 4 

2 12211825 AKBAT HERLIANSYAH H A H A A A A H A A A A A A A A 3 

3 12211835 DIVANTRI HIDAYAT H H H H A H H H A I A A H H H A 10 

4 12211852 MUHAMMAD RAAFI GEGE PRIANDITA A H H A H H A H A A A A A A A A 5 

5 12221889 AKBAR ZAKARIA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

6 12221912 RIZKIA AYU MEISYA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

7 12221913 ROBY SETIAWAN H S H H H H H H H H H H H H H H 15 

8 12221914 ROMDHON SHOFIE ELFIKRY H H H H H H H H H H H A H H H H 15 

9 12221915 WAHYUNI NARESWARI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

10 12221917 YORI NOFRIA RAMADANA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

11 12221918 ZEHRA ALFARIZI H H H H H A H H A H H H H H H H 14 

12 12221919 ABELTA CESHARILO H I H H H H H H H H H H H H H H 15 

13 12221920 HAMDAN ALIM ABDURRO'UF H H H H H H H H H H H H H H A H 15 

14 12221921 HASAN IBRAHIM SANSYAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

15 12221922 LIAN GALANG PRAYOGA A A A H H A H H A S A A A A A H 5 

16 12221923 MUHAMMAD NUR FALAK MINHAR LUKMAN H H H H H H H H H H H H H H A H 15 

17 12221924 PUTRI AMANDA TEAPON H H H H H H H H H H H H H H H A 15 



18 12221925 SURYA USADA H I H H H A H H A H H H A A H H 11 

19 12221936 IRFAN FARIS ISTIANTO H H H H H H H H A H H H H H H H 15 

20 12221938 ILHAN MANZIS H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

21 12221940 M. AKBAR ZIDANE H H H H H H H H A H H H H H H H 15 

22 12221942 UMI KALSUM S H H H H H H H H H H H H H H H 15 
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No NIM Nama Mahasiswa Quiz 1 Quiz 2 Quiz 3 Quiz 4 UTS UAS Total Skor Nilai 

1 12201746 SADDAM GUNTUR PRATAMA 0 0 0 0 0 0 0  

2 12211825 AKBAT HERLIANSYAH 0 0 0 0 0 0 0  

3 12211835 DIVANTRI HIDAYAT 0 0 0 0 45 79 124 B 

4 12211852 MUHAMMAD RAAFI GEGE PRIANDITA 0 0 0 0 70 78 148 B 

5 12221889 AKBAR ZAKARIA 0 0 0 0 100 73 173 A 

6 12221912 RIZKIA AYU MEISYA PUTRI 0 0 0 0 97 75 172 A 

7 12221913 ROBY SETIAWAN 0 0 0 0 52 78 130 B 

8 12221914 ROMDHON SHOFIE ELFIKRY 0 0 0 0 50 76 126 B 

9 12221915 WAHYUNI NARESWARI 0 0 0 0 100 80 180 A 

10 12221917 YORI NOFRIA RAMADANA 0 0 0 0 80 80 160 A 

11 12221918 ZEHRA ALFARIZI 0 0 0 0 80 81 161 A 

12 12221919 ABELTA CESHARILO 0 0 0 0 42 78 120 B 

13 12221920 HAMDAN ALIM ABDURRO'UF 0 0 0 0 65 83 148 A 

14 12221921 HASAN IBRAHIM SANSYAH 0 0 0 0 80 83 163 A 

15 12221922 LIAN GALANG PRAYOGA 0 0 0 0 45 70 115 C 

16 12221923 MUHAMMAD NUR FALAK MINHAR LUKMAN 0 0 0 0 100 85 185 A 

17 12221924 PUTRI AMANDA TEAPON 0 0 0 0 80 81 161 A 

18 12221925 SURYA USADA 0 0 0 0 42 79 121 B 



19 12221936 IRFAN FARIS ISTIANTO 0 0 0 0 62 73 135 B 

20 12221938 ILHAN MANZIS 0 0 0 0 100 87 187 A 

21 12221940 M. AKBAR ZIDANE 0 0 0 0 80 83 163 A 

22 12221942 UMI KALSUM 0 0 0 0 55 77 132 A 

 


